

خبر کوتاه

ساکت الهامی، سرمربی تیم نساجی

الهامی: نوراللهی ستاره نادیده گرفته

شده تیم ملی

او در این باره به خبرنگار ما می گوید: شنیده بودم که گفته اند تیم ملی را نقد نکنید. این اصلا خوب نیست. باید فضایی در فوتبال مهیا باشد که همه دیدگاه ما مطرح شود و در نهایت آنی که نقد می شود می تواند آن را ببذیرد یا نه. اما در خصوص بازی با عراق؛ باید بگویم تیم ملی در روزی ۳-۰ برنده شد که خیلی خوب نبود بلکه این عراق بود که خیلی بد بازی کرد. از این اتفاقات در تیم خود هم رخ داده؛ ما تصور می کردیم در بازی با ملوان یک گل شکست خوردیم و واقعیت را بگویم چند گل دیگر هم نخوردیم.

عراق در بازی اول در برابر کره جنوبی به نتیجه مساوی دست یافت و تصور می کرد به راحتی ایران را شکست خواهد داد اما گلی که در دقایق ابتدایی علیرضا جهانبخش به ثمر رساند شیرازه تیمی عراق را از هم پاشید و تصور آنها را در بازی با ایران از بین برد و به نوعی شاگردان ادووکات را شگفت زده و ناامید کرد.
نمی داند شاید اثرزی عراقی ها به خاطر ارایه بازی دفاعی در برابر کره جنوب تحلیل رفته بود.
هم چو عراقی که در بازی با ایران من دیدم عراق ضعیف بود. شاید بهتر است بگویم ضعیف ترین عراقی که من در سال های اخیر دیدم. ساکت الهامی این گونه به حرف هایش ادامه داد: فوتبال ما فراتر از فوتبال آسیا است. ما نباید خود را با تیم های هم تراز یا درجه اول آسیا مقایسه کنیم. باید کمی جلوتر را ببینیم. یکی از دلایل موفقیت تیم ملی هم در بازی با سوریه که با نقدهای زیادی همراه بود و عراق دو تیم خوبی است که داریم. یک تیم درون زمین و یک تیم بیرون زمین.
ددید که در بازی عراق وقتی اسکوچیج تصمیم به تعویض گرفت شرایط باز هم به سود تیم ملی رقم خورد. البته این اتفاق نشان می دهد اسکوچیج بازیخوانی خوبی دارد و تعویض های خوبی انجام می دهد. نقد اصلی که من به تیم ملی دارم این است تیم ملی به عنوان یک تیم مدعی و صاحب سبک نباید مدام در جریان بازی ها ترکیب و شیوه بازی اش را تغییر داد و خود را با نوع بازی حریف هماهنگ کند.

این حرفیان هستند که باید ترکیب و شیوه بازی خود را نسبت به بازی ما دستخوش تغییر کنند. به واقع این طور می خواهم بگویم که آنها باید با ما هماهنگ شوند نه ما به آنها. این خصوصیت تیم های بزرگ است. به حریفان فکر نمی کنند و تمرین می کنند که باید که شیوه بازی خود را به بهترین شکل ممکن به نمایش بگذارند. شاید حریف برای متوقف کردن یک تیم بزرگ استراتژی های زیادی تعیین کند اما تیم بزرگ وقتی بازی خود را به بهترین شکل ممکن اجرا کند استراتژی های جواب نخواهد داد. مدت کم در آسیا باید این طور باشد. سرمربی تیم نساجی به تاثیر گذاری سردار آزمون در کنار مهدی طارمی اشاره کرد و گفت: مهدی طارمی در بازی با سوریه هم خوب بازی کرد اما در بازی با عراق دیدیم که تا چقدر حضور سردار آزمون در کنار او می تواند در نمایش تیم ملی تاثیر گذار باشد و این دو یک زوج خوب درخت حمله هستند. البته اینروزها نقد ها و تحلیل ها را که می خوانم همه اش تعریف از این دو بازیکن است اما من باید به بازی خوب احمد نوراللهی در پست هافبک دفاعی اشاره کنم. از زمانی که او به ترکیب تیم ملی اضافه شده در جلوی خط دفاعی فضای امنی برای تیم ملی ایجاد شده و بیشتر حملات در فضای جلوی خط دفاعی متوقف می شود. او به اعتقاد من بهترین بازیکن تیم ملی در بازی های اخیر بوده است. البته تلاش های دیگر بازیکنان هم در این منطقه دخیل بوده است. میلاد سرلک – سعید عزت الهی و سامان قدوس که البته سامان یک گام جلوتر بهتر فوتبال می کند. به واقع یکی از دلایلی که موجب شده تیم ملی در بازی های اخیر کمتر با تهدید از سوی حریفان مواجه شود نمایش خوب هافبک های دفاعی تیم ملی به خصوص احمد نوراللهی بوده است.

الهامی نقدش را در مورد تیم ملی این گونه به پایان برد: در روزهای شکست نقصان ها عیان هستند و در روزهای برد نه. اتفاقا در روزهای برد است که باید کمبوه‌ها را ببینیم. پیروزی ۳-۰ در برابر عراق نباید موجب شود که از خود بیخود شویم و به این نتیجه برسیم تیم ملی بدون ایراد است و نیاز به هیچ تائشی برای برطرف کردن نقطه ضعف ندارد. نه اتفاقا در روزهای برد است که باید به راهکارهایی برای بهتر شدن برسیم.همان طور که گفتیم تیم ملی باید به یک ترکیب واحد برسد و یک استراتژی برای بازی ها تعریف کند. و شیوه بازی تیم ملی از اینی که هست باید بهتر شود. ما برای صعود به جام جهانی و رویارویی با تیم های صاحب نام جهان بازی می کنیم و به همین خاطر باید روز به روز قوی تر شویم. در پایان باید به این نکته هم اشاره کنم شاید همه نقدها سازنده نباشد اما نقد نکردن تیم ملی خطرناک تر از نقدهای مغرضانه است. به باور من یکی از دلایل برد خوب تیم ملی در بازی با عراق نقدهایی بود که بعد از بازی با سوریه به تیم ملی شد که شاید برخی این گونه بگویند برخی نقدها مغرضانه بود.

تست کرونای اعضای تیم فوتبال پرسپولیس منفی شد
نتیجه تست کرونای اعضای تیم فوتبال پرسپولیس بعد از حضور در تاجیکستان منفی شد. اعضای کاروان پرسپولیس ساعتی پس از ورود به تاجیکستان طبق پروتکل کمیته اجرایی لیگ قهرمانان آسیا، تست‌های تشخیصی کووید ۱۹ را پشت سر گذاشتند.طبق اعلام سایت باشگاه پرسپولیس، ظهر امروز جواب تست‌ها مشخص شد و به اعضای تیم اعلام کردند تمام نمونه‌ها منفی است.
از این رو، پرسپولیسی‌ها با خیال راحتی اقامت در هتل هیلتون شهر دوشنبه را سپری می‌کنند.
پرسپولیس روز سه شنبه این هفته در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم استقلال تاجیکستان می‌رود.

فرشاد احمدزاده هنوز بابت حضور در لیست خروجی این باشگاه در فاصله تنها دو ساعت مانده به نقل و انتقالات ناراحت است و البته مدعی است ناراحتی بیشتر او بابت این موضوع است که در زمان جدایی علیرغم اینکه اعلام کرده بود نصف مطالبات خود را خواهد بخشید، با وعده پرداخت کامل آن طی چک کوتاه مدت مواجه شد اما همچنان هیچ نتیجه‌ای از آن نگرفته است.
احمدزاده می‌گوید علیرغم “اقدام حرفه‌ای” باشگاه در اعلام لیست خروجی و قرار گرفتن نامش در آن، پاسخی مشابه برای اقدامی حرفه‌ای در شکایت رقم نخواهد زد و خاطراتش با هواداران این تیم بسیار ارزشمندتر از این اتفاق است.
هافبک سابق پرسپولیس که اکنون راهی سپاهان شده، مدعی است برخی در این باشگاه اهرم‌هایی مثل کانال و پیج‌های هواداری در اختیار دارند که هر اقدامی از سوی بازیکن می‌تواند با واکنش تند و پمپاژ خبری منفی و گسترده از سوی آنها همراه شود تا باعث نفرت و فحاشی دیگر هواداران شود!

قرار بود فصل گذشته به سپاهان بیایم

از فصل گذشته صحبت‌هایی شده بود و قسمت نشد اما با توجه به قویی که به آقاچواد (تکونام) داده بودم، باید در فولاد می‌ماندم. فصل گذشته اما سپاهان با من صحبت کرده بود و لطف داشتند ولی قسمت نشد. اما در این فصل با صحبت‌هایی که با آقا محرم (نویدکیا) و آقای ساکت داشتم قرارداد بستم و امیدوارم بتوانم شرایط خوبی را دنبال کنم.

سپاهان از نظر امکانات کامل‌ترین باشگاه ایران است

تیم فولاد ۱۵-۱۴ نفر قراردادشان تمام شد و هیچ کس از باشگاه با ما حرفی برای ادامه همکاری نرده بود. با آقا محرم صحبت کردم و شرایط را جویا شدند. متوجه شدم شرایط خوبی در سپاهان وجود دارد. از بحث کری که بگذریم همه می‌دانند که سپاهان یکی از کامل‌ترین باشگاه‌ها در خصوص امکانات است. حالا فولاد هم امکانات مناسبی داشت اما سپاهان طی مدتی که اینجا بودم و آشنا شدم دیدم که شرایط فوق‌العاده‌ای دارد و می‌تواند برای آینده‌ام خوب باشد.

گفتند برای پرسپولیس کلاس گذاشتیم اما هیچ تماسی نگرفتند

طی این مدت شایعات زیادی درباره حضورم در پرسپولیس شکل گرفت اما نه تماسی گرفتند و نه من حرفی در اینباره زدم. خیلی جاها گفتند باشگاه پرسپولیس پیشنهاد داده و من کلاس گذاشتم و قبول نکردم و بعضی جاها هم گفتند که من خودم تماس گرفتم و درخواست کردم. باید بگویم که نه تماسی از من بوده و نه درخواستی از باشگاه. من از بچگی در پرسپولیس بودم و همیشه برای آنها احترام قائل هستم. من از آقا یحیی دلخور نیستم. سلیقه فوتبالی است و من چرا باید دلخور باشم. بعد از آن ماجرا ۱۰ بار در جاهای مختلف ایشان را دیدم و حتی چندین بار در رستوران‌ها ایشان را دیدیم. خیلی راحت سمت ایشان رفتم و با توجه به احترامی که برای او قائل بودم احوالپرسی کردم. من چرا باید از ایشان دلخور باشم؟ ایشان اولین نفری بود که به من در لیگ بازی داد. هیچ مشکلی وجود ندارد. سلیقه فوتبالی همین است و زمانی که ایشان را دیدم حرف فوتبالی هم نزدیکم. ورزش حرفه‌ای همین است.



به یک تلنگر در زندگی‌ام نیاز داشتم

واقعا نمی‌دانم. وقتی از لهستان برگشتم اصلا تصور این شرایط را نمی کردم. اما وقتی روی دور بد باشید، اتفاقات بدتر سریالی برای شما شکل می‌گیرد. قبل از بازی با شاهین بوشر آقای کالدرون به من گفتند که در این بازی حضور خواهی داشت تا شرایطت برای بازی بعدی بهتر باشد. من زمانی که تیم ۵ هیچ جلو بود به زمین رفتم. اصلا مگر می‌شود وقتی تیمت با این نتیجه جلو است اخراج شوی و آن اتفاق بیفتد! نمی‌دانم فشار بازی بود یا اینکه چند وقت محروم بودم. به نظرم نیاز به این تلنگر داشتم و از آن روز خودم را جمع کردم تا اتفاقات خوب برایم شکل بگیرد. همه ما به تلنگر در زندگی نیاز داریم و هر کاری قسمت

و حکمتی دارد. **چاپلوسی نمی‌کنم؛ وقتی خیلی‌ها در باشگاه را به روی من بستند، تکونام کمکم کرد**
کار کردن با آقای تکونام واقعا لذتبخش است. من این حرف را زمانی می‌زنم که دیگر ایشان سرمربی‌ام نیست و نیازی به چاپلوسی و تعریف من ندارد. روزی نیست که شما بخوابی بروی تمرین و بگوپی امروز می‌خواهم ۹۰ درصد کار کنم. با ایشان هر روز تمرین صد درصدی است و فشار کامل و برنامه ویژه خواهی داشت. این حرف را قبلا می‌زدم شاید تمرین دیگری داشت اما الان می‌گویم که من مدیون آقا جواد هستم. با آن وضعیتی که آن زمان آمدم خیلی‌ها در باشگاه خودشان را به روی من بستند اما آقا جواد کمکم کردند. آن اتفاق که لحظات پایانی در لیست خروج پرسپولیس قرار گرفتم به من خیلی کمک کرد تا خیلی‌ها را بشناسم و متوجه شوم کجای فوتبال هستم. اما آقا جواد چه از نظر فنی و چه روحی به من کمک کردند. خیلی جاها تلنگر به من زده که فهمیدم کمک بوده. ایشان یک نعمت برای فوتبال ایران است و باید قدر مربیان جوانی مثل ایشان و آقای نویدکیا را بدانیم.

سپاهان فصل گذشته پدشانش بود
فکر کنم روی بد فوتبال برای سپاهان بود. البته پرسپولیس هم فوق‌العاده بود. هر دو تیم بیشترین امتیازی که می‌توانستند را جمع کردند اما پرسپولیس در نهایت بهتر کار کرد. سپاهان با بدشانسی نائب قهرمان شد. این چند وقت که با آقامحرم کار کردم، ایشان را با دانش و قوی و کاربلد دیدم که قادر خواهد بود شرایط خوبی را در آینده دنبال کند و امیدوارم در فصل آینده شرایط فوق‌العاده‌ای را دنبال کنیم.

با پرسپولیس راه آمدم اما فقط وعده و دروغ تحویل دادم

احمدزاده: اینجا سپاهان است، نه شعبه پرسپولیس



از وضعیت کنونی تراکتور ناراحتم و باعث تأسف است

من به شخصه به این اعتقاد دارم که فوتبال یک ورزش کاملا حرفه ای است. هر وقت در باشگاهی بودم تا جایی که می توانستم برای تیمم و لباسی که بازی کردم غیرت گذاشتم. هر بازیکنی شاید روز بد داشته باشد. تراکتور هم تیم شهرم است و مردمم دوستش دارند. از این وضعیت آنها ناراحت هستم. این شرایط و وضعیت برای تراکتور بد است. نباید این تیم به این شکل رها شود. شاید یک سری مشکلات باشد که من خبر نداشته باشم. ما موفقیت این تیم چندین هزار و میلیون نفر ترک زبان خوشحال می‌شوند و شاید با میلیاردها پول نتوان این کار را کرد اما فوتبال و تیم تراکتور می‌تواند. امیدوارم به این تیم کمک شود و از این شرایط خارج شود.

وقتی ستاره هستیم به به قهرمانی کمک کنیم
در حال حاضر در دوران بدنسازی و تمرینات پر فشار هستم. تمرینات خوبی را دنبال می‌کنیم. تیم‌های بزرگ ایران همیشه به دنبال قهرمانی هستند و به نظر ستاره زمانی هستی که بتوانی به تیم در مسیر قهرمانی کمک کنی. سپاهان همیشه مدعی قهرمانی بوده و باید تمام تلاش مان را بکنیم تا بتوانیم نتیجه بهتری بگیریم و امیدوارم این اتفاق بیفتد.

شعبه پرسپولیس در سپاهان؟

در لیگ ایران به شکلی شده که وقتی در استقلال و پرسپولیس بازی می‌کنی، این مهر حضور در این تیم‌ها باعث فشار بیشتر روی آن بازیکن می‌شود. مثل سروش در فولاد، مسلمان در سپاهان و احمد در تراکتور و … باید بگویم یک روزهایی روز بد تو است و واقعا نمی‌توانی. اینقدر آقا جواد چه از نظر فنی و چه روحی به من کمک کردند. خیلی جاها تلنگر به من زده که فهمیدم کمک بوده. ایشان یک نعمت برای فوتبال ایران است و باید قدر مربیان جوانی مثل ایشان و آقای نویدکیا را بدانیم.

سپاهان فصل گذشته پدشانش بود
فکر کنم روی بد فوتبال برای سپاهان بود. البته پرسپولیس هم فوق‌العاده بود. هر دو تیم بیشترین امتیازی که می‌توانستند را جمع کردند اما پرسپولیس در نهایت بهتر کار کرد. سپاهان با بدشانسی نائب قهرمان شد. این چند وقت که با آقامحرم کار کردم، ایشان را با دانش و قوی و کاربلد دیدم که قادر خواهد بود شرایط خوبی را در آینده دنبال کند و امیدوارم در فصل آینده شرایط فوق‌العاده‌ای را دنبال کنیم.

دیدار مرگ برای استقلال زندگی می‌سازد

برای سپاهان داشت و او را می‌شناسم که به لباس و پولی که می‌گیرد غیرت دارد.

سپاهان از این پول‌ها به کسی نمی‌دهد

خرید تازه وارد سپاهان درباره همه‌هایی که در خصوص شایعات ریخت و پاش و پرداخت چند میلیاردی توسط این تیم برای جذب ستاره‌ها شکل گرفته گفت: نه، اینطور نیست. در تیم بزرگی مثل سپاهان کسی بخواهد پول بالاتر و درشت بگیرد بالانس تیم بهم می‌ریزد و آقای ساکت هم کسی نیست از این پول‌ها به کسی بدهد.

خارجی‌ها پول‌شان را با شکایت می‌گیرند و با لقب با‌تعصب بدرقه می‌شوند!

از سال ۹۶ از پرسپولیس طلب دارم. هر وقت باشگاه رفتم گفتند آقای احمدزاده آمد و لطف کرد و تایم داد. هر وقت باشگاه رفتم گفتند ما با مدیران قبلی فرق داریم. هر وقت رفتم گفتند دست‌تان درد نکند که به ما وقت می‌دهی. سال ۹۶ دلار چند بود؟ ماشین چند بود؟ خانه چند بود؟ هر وقت می‌رویم می‌گویند وقت بدهید. نیم فصل در فاصله دو ساعت مانده به نقل و انتقالات مرا کنار گذاشتند و گفتیم فوتبال حرفه ای است و باشگاه و مربی حق دارند. اما وقتی شما در آن فاصله نامه مرا دستم می‌دهید و می‌گویید به سلامت و بعد می‌گویید پولت را هم به خدا می‌دهیم حداقل حرمت آن قسمی که خوردید را داشته باشید. من هیچ چیزی نگفتم. حالا هر کس از خارج می‌آید پولش را می‌گیرد و شکایت هم می‌کند و لقب با‌تعصب را می‌گیرد.

به ما وعده و دروغ تحویل می‌دهند

ما پول‌مان را بخواهیم وعده می‌دهد و یک مشت دروغ تحویل‌مان می‌دهند. آخرش هم می‌گویند حقش نیست و نمی‌دانم چه کار باید بکنم. پول اضافه نمی‌خواهم و گفتیم تخفیف هم می‌دهم اما گفتند یک ماه دیگر می‌دهیم اما یک ماه الان شش سال از آن گذشته‌است.

به باشگاه‌ها حقوق می‌دهند تا علیه بازیکن جوسازی شود

شما به عنوان باشگاه حرفه ای حرفه ای برخورد می‌کنید و می‌گویید در لیست مازاد هستی و حرفه‌ای رفتار کن و برو. من می‌گویم به عنوان باشگاه حرفه‌ای خب بیاید پولم را می‌دهید. فقط حرفه‌ای به سود خودتان عمل نکنید. خب. تا دو کلمه حرف می‌زنیم ما را جلوی هوادار می‌گذارید. دو تا کانال و پیج اینستاگرامی هم از طریق کسانی زدن و سریع ما را جلوی هوادان می‌گذارند! من در زندگی‌ام از کسی نمی‌ترسم و همیشه حرف حق را می‌زنم. روزی که بد بازی کنم اولین نفر خودم می‌گویم. همیشه حرف حق را زدم و مشکلی نداشتم. همیشه حرف حق هوادار واقعی پرسپولیس احترام قائلم و سرم را هم برای آنها جلوی توپ گذاشتم. تمام توانم را برای موفقیت تیم کردم اما اینطور نباشد که برخی با جوسازی بخواهند بازیکن را جلوی هوادار قرار دهند. گفتیم باشگاه مشکل دارد و پنجره اش بسته می‌شود و کنار بیاییم اما اینطور نباشد که شما هم به هیچ وقت حق را به بازیکن ندهید. چه کسی می‌تواند واقعی پرسپولیس احترام قائلم و سرم را رود باشگاه و بگوید نصف پول مرا ندهید اما باشگاه بگوید برو یک ماه بعد بیا و شش سال بگذرد. ما که حرف حق را می‌زنیم و همیشه هم آدم بد ماجرا هستیم. اما اینطور نباشد که هوادار فریب این حرفه‌ایی که خودشان خوراک می‌دهند به برخی کانال‌ها تا جوسازی علیه بازیکن شود را بخورد.

ورزش

شماره ۳۲۷۸

اخبار

هیچ اولویتی بالاتر از حق پخش نیست

ورزشکستی تراکتور و یک معضل همیشگی

حجت شفیعی؛ تجربه ناموفق باشگاه‌داری خصوصی در تراکتورسازی که تقریبا مشابهی از تجربه ناموفق استیل‌آذین در فوتبال ایران شده است بار دیگر اذهان را به سمت المان‌های مهم و حیاتی برای نیل به رسیدن به فوتبال و باشگاه‌داری حرفه‌ای جلب کرده است. دو تجربه‌ای که نشان می‌دهد دودینگ مالی نه تنها به کسب موفقیت منجر نمی‌شود بلکه حتی می‌تواند تاثیر مخرب هم داشته باشد.

در واقع دو تجربه باشگاه‌داری تراکتور و استیل آذین نشان می‌دهد که تا زمانی که پشت هر ریال پولی که در یک باشگاه یا فوتبال خرج می‌شود نیت برداشتن یک ریال بالاتر و کسب سود نباشد، موفقیت هم حاصل نخواهد شد. به عبارتی تا زمانی که در ایران خواست و اراده‌ای برای پیاده‌کردن تجربه‌ای که فوتبال حرفه‌ای دنیا به آن رسیده و آن مواجه شدن به یک باشگاه فوتبال به مثابه یک بنگاه اقتصادی نگاه نشود، تزریق پول و منابع مالی باعث نخواهد شد تا غفلانیت بر تصمیمات بنیادی و اجرایی یک باشگاه حکمفرما شود.

سال‌ها یکی از عوامل غیرحرفه‌ای بودن فوتبال ایران به حضور دست و بوجه دولت در آن ربط داده شد اما تجربه‌ی باشگاه‌داری خصوصی در ایران نیز در اکثر موارد روی مدیریت دولتی در فوتبال را سفید کرده است! چون آنچه در واقع تحت عنوان باشگاه‌داری خصوصی در ایران تجربه و معرفی شده، حتی حداقل‌هایی از ملزومات باشگاه‌داری حرفه‌ای را به خود نداشته است. صرف‌نظر از انگیزه افراد متمولی که پا به این فوتبال گذاشته و برای آن خرج کرده‌اند، جامعه هواداری معمولا از اقدام این افراد استقبال کرده و به نوعی در ابتدای ورودشان آنها را ستوده است. اما ایراد ناکامی آنها نیز در نهایت به پای آنها نوشته شده در حالی که در نگاه کلان‌تر می‌توان گفت که این اشخاص نیز خود در نهایت قربانی نبودن زیرساخت‌های فوتبال حرفه‌ای شده‌اند.

حتی اگر تصور شود که یک باشگاه به یک منبع تمام نشدنی پول و ثروت متصل باشد و حتی به دنبال بازگرداندن سرمایه خرج شده در فوتبال نباشد اما در نهایت نبود انضباط مالی و از آن ناشی‌تر نبود یک ناظر بیرونی تاثیرگذار منجر به این می‌شود که موفقیتی حاصل نشود. آن ناظر بیرونی هم به دست‌ورعمل و بخشنامه حاصل نمی‌شود بلکه ناظر بیرونی باید طبق اساس هر بیزینس اقتصادی در نهایت مصرف‌کننده‌ای باشد که تامین رضایت او هدف اصلی بنگاه اقتصادی از هر نوعش شود. در فوتبال حرفه‌ای مالی مردم هستند که در نهایت صورت‌های مالی یک باشگاه را ممیزی می‌کنند. نه اینکه آن را به طور مستقیم انجام دهند اما هر میزان که آنها حاضر باشند برای دیدن فوتبال تیمی از هر طریقی هزینه کنند در نهایت تاثیرش را بر صورت مالی و سود و زیان باشگاه می‌گذارد. تصور اینکه همین باشگاه تراکتورسازی اگر منابع درآمدی مشخصی داشت و مالک متمول آن می‌توانست آن را همچون یکی از شرکت‌های تابعه‌ی خود اداره کند و انتظار آن را داشت که بابت هر ریال هزینه برای باشگاه، سود مشخصی دریافت کند، اداره‌ی آن در اولویت قرار نمی‌گرفت و جدی‌تر اداره نمی‌شد؟ اگر حق پخش تلویزیونی وجود داشت و مالک هر باشگاه می‌دانست که برای فروش بیشتر حقوق تصویری باشگاه تا چه میزان وابسته به علاقه و نگاه مردم است، آن تصمیم‌گیری‌ها در راستای کسب پبنده بیشتر و جلب رضایت مردم و جذب طرفدار بیشتر قرار نمی‌گرفت؟ آیا با نگاهی به دخل خود در هر فصل، خرج خود را تنظیم نمی‌کرد؟

پر واضح است که فوتبال بدون درآمدهای مشخص که مهمترین آن حق پخش تلویزیونی است نه تنها حرفه‌ای نمی‌شود بلکه همواره درگیر نابسامانی‌های مدیریتی و نداشتن استراتژی و اهداف بلندمدت خواهد ماند.

باشگاه‌داری در فوتبال ایران در وهله‌ی اول باید به سمت بنگاه‌داری اقتصادی برود. تا زمانی که قوانین بنگاه‌داری بر آن حاکم نشود بهترین مدیران و متمول‌ترین افراد نیز قادر نخواهند بود در دراز مدت کاری از پیش ببرند. لازمه بنگاه‌داری نیز مشخص بودن محل درآمد‌هاست و مهمترین درآمد فوتبال نیز در همه جای دنیا! به جز مواردی معدود) حق پخش تلویزیونی است. جایی که باشگاه به طور غیرمستقیم از مردم پول می‌گیرد و بنابراین میزان رضایت مردم از باشگاهی در نهایت تاثیرش را در صورت سود و زیان باشگاه نشان می‌دهد.

تا وقتی که صورت‌های مالی باشگاه به مردم متصل نشود و تا زمانی که حق پخش تلویزیونی به هر طریقی ممکن نشود، چه مدیریت دولتی و چه مدیریت خصوصی در این فوتبال راه به جایی نخواهند برد.

مهدی پاشازاده معاون ورزشی استقلال شد
کاپیتان سابق آبی پوشان به عنوان معاون ورزشی باشگاه استقلال انتخاب شد. به گزارش سایت رسمی باشگاه استقلال، مهدی پاشازاده مربی خوشنام و پیشکسوت باشگاه استقلال از سوی اتحاد مددی مدیرعامل باشگاه طی حکمی به عنوان معاون ورزشی باشگاه انتخاب شد.
پاشازاده که سابقه کاپیتانی در استقلال، حضور در تیم ملی ایران و باشگاه های بابر لورکوزن، اتشورم گراش، رایپد وین و غیره و در کارنامه خود دارد، از پیشکسوتان محبوب، تصمیم‌گیرده و جوان فوتبال ایران است که با این حکم به کادر مدیریتی استقلال اضافه شده است.